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Forskrift for
gjgdslingsplanlegging

§ 1.Formal

Gjadslingsplanlegging har som formal a gi
grunnlag for kvalitetsmessig god avling,
begrense avrenning til vassdrag og tap til luft
av neeringsstoffer fra jordbruksarealer.
Gjadslingsplanlegging skal sikre en
ressursmessig riktig utnytting av neeringsstoffer
| jordsmonnet og fra mineralgjadsel,
husdyrgjadsel, slam og annen organisk og
uorganisk gjadsel.

https://lovdata.no/dokument/SE/forskrift/1999-07-01-791
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§ 3.Gjgdslingsplan

1. Det skal utarbeides en
gjgdslingsplan far hver vekstsesong

Alternativt 5-arsplan ved ekstensiv drift godkjent av kommunen
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§ 3.Gjgdslingsplan

2. Gjadslingsplanen skal omfatte
alt jordbruksareal som foretaket
disponerer

Norsk .
Landbruksradgiving



§ 3.Gjgdslingsplan

3. Representative jordprgver skal i hovedsak
tas hvert 4-8. ar, og det skal minimum
rekvireres analyser for pH, fosfor, kalium,
gladetap eller gis skjgnnsmessig vurdering av
moldinnhold.

For jordleie skal det foreligge jordprgver senest
2. ar i leieavtalen




§ 3.Gjgdslingsplan

4. Foretak med husdyr eller foretak
som far tilfart husdyrgjadsel, slam
eller annen organisk gjgdsel, skal
beregne forsvarlig mengde forbruk
av dette for kommende
vekstsesong. | gjgdselplanen skal
denne mengden fordeles pa
jordbruksarealet i1 henhold til
foretakets spredeareal og slamplan
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§ 3.Gjadslingsplan

5. Gjgdslingsplanen skal inneholde kartskisse
med oppgitt malestokk som tydelig viser
skifteinndelingen. Planen skal settes opp
skiftevis.




§ 3.Gjadslingsplan

Forts pkt 5, oppgis skiftevis:

a) Jordbruksareal i dekar

b) Jordart og jordanalyser

c) Forgrade

d) Arets vekst

e) Forventet avlingsniva pr dekar

f) Arets gjgdselbehov for N, P og K pr dekar

g) Husdyrgjadsel, slam og annen organisk gjadsel - type, mengde og antatt
spredetidspunkt

h) Mineralgjadsel, type og mengde pr dekar og antatt spredetidspunkt
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Skifteplan og Skifteplan Mobil

SKIFTEPLAN
e Skiftekart
e Skifteoversikt

* Jordanalyser

SKIFTEPLAN MOBIL
* Oppslagsverktgy, kart og gjgdselplan (gratis)

* Noteringsverktgy (lisens kr 400,-)
 Kommunikasjon bonde — gardbruker (lisens)
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Skifter (479 daa)

Nr =  Navn = Areal
1 Fiosmarka 13,3
2 Grensen m/Gri... 15,4
3 Nermarka 20,4
4 Vassvika 9,4
5 Myra 12,6
6 Sorsjgbakken 13,0
7 Sergarden nedre 20,3
8 Sergarden gvre 12,9
9 Bankplassen 3,8
11 Kannholmen 25,7
12 Lillevikmarka 7,5
13 Trollskogdyen 3 22,6
14 Kannholmen be... 26,3
15 Trollskogdyen 2 20,7
16  Trollskogdyen ... 20,1
17  Trollskogdyen ... 19,3
20 Venvik ytre 4,9
21 Venvik indre 5,2
22 Venvik myra 8,7
23 Venvik ved figs 11,5
24  Venvik pvre 6,8
25 Venvik nedfor ... 5,1
26 Venvik alteret 3,8
30 Teigen 14,0
31 Steinveikrysset 9,0
32 Bautamarka 10,9
33 Skagen vest 26,8
34  Skagen vest gko 31
Clemmmn ~~t A A4

,.J
n

Skifte

Gard: Sméjord
Nr: 1

Navn: Fijosmarka
Areal: 13,3

Analyseverdier (vektet snitt)
Beregnet
pH K-Al pH P-Al

6,91 8 6,9 24 5 24 (1300 55

Jordart: | Mellomsand

Vekster

Navn

Eng, 2gj./2sl.

2 Nyvekst ) Slett vekst

Moldinnh.: 4,5-12,5%

Vekst:

H20 |Eng, 2gj./2sl.
Forgrode:

H20 |Eng, 2gj./2sl.
Planlagt 550
avling:
Klgverinnhold:

Gienlegg

Ar: 2015 | (5. engar)
= Angre () Ok

Jordanalyser (gammel skifteverdi, siste analysedr 2011)
K-Al  K-HNO; Ca-Al Mg-Al Cu
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Skiftenotering
Skiftenotering sidedelt
Jordanalyse
Plantavern
Skiftehistorie

Oversikt kalking
Oversikt vekster
Husdyrgjadsel
Innkjaopsliste
Lommerapport
Lommerapport sidedelt
Dekninosbidrag

Gjoedslingsplan 2020
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LT |u]|u_|..|l|].'|-:!" 5.2 I"L:r.!.l.l b} kg
Enier 1. sldix Siwarfe, =13 s bl 3 o, s b Lonin
Enier 1. sldix Iullu_h.nlui':';lh ::Ll'd.u :"""l._r
2 Corensen m/Gorindstad  Eng, I"_'I\I. {10, emgar] 154 dum
Wi Sk, =12 sl bl § ool Haa A, D Lshif
Wl Iullp_h.nh-:i':":lh 44 hg das S g
Enter | alaie Serle, =12 sl bl 2 ey Hii 801 K Lashift
Enier | alaie Fuldlygpenlad® s S8 B by das i kg
3 Nermarks Eng, 1gj. sl (B engir) 4 dan
LT Shork. ~ 1) sl bl 1 mawrny daa '
Vir Fullgpadsi® 2526 4% g das TN kg
Faer | sldig Sork. =12 mwl blaut o iy dag 401 K tamnin
Fater |, slbie Fullgpalei® 2524 aa kp'das 9 kg
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Prinsipp - gjgdslingsberegning

N
Normbehov vekst, eks eng 12 2 9
Forventet avlingsniva +- +- +-
Jordanalyse; plantetilgjengelig +- -
naering i jorda
Moldinnhold i jorda +-
Forgrade -
Klgverandelen (i eng) -
Gjenlegg (aret far) -
Ettervirkning, husdyrgjgdsel - - -
Uunngéelig tap (utvaskingsfare) + + +
Sum dekkes med
mineral- og husdyrgjgdsel 10(2) 1) (%)
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Jordprgver

« Flaggene viser hvor jordprgvene er tatt ut

N 7222
_/

7222
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Jordanalyser — oversikt
over prgver | Skifteplan

16 Trollskogdyen 1 ast
20,1 daa  Beregnet
Mye verdier

2017 2

2020
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17 Trollskogdyen 4 ve
19,3 daa  Beregnet
Mye verdier

2014
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21 Venvik indre
5,2 daa Beregnet
Mye verdier
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Bestillingsskjema

Eurofins

Analysebestilling - for utfyllende informasjon se vare prislister pa www.eurol

«% eurofins

Gjeldende pri

Bestillingsskjema jordprever {il
kalk- og gjedslingsplanlegging

P og ny utgave av bestillingsskjemaet finner du pé vire hjemmesider.
Eurofins Agro forbeholder seg retten til & benytte underleverandar til oppdrag.

Fyll proveeskene helt opp! | Totalt antall prever | oppdraget:
T
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AR-19-NF-002456-01

ANALYSERAPPORT

<= eurofins

Eurofins Agro Testing Norway AS AgFO
F.reg. 913547853

Mgllebakken 40

NO-1538 Moss

www.eurofins.no
TIf: +47 92 23 99 99
jord@eurofins.no

Oppdragsnummer EUNOMO4-00022688 Kommunenr 1813 Prevemottak 27.11.2018 Side 1(2)
Kundenummer NF0001885 Gardsnr Analyserapport klar 28.02.2019
Provetype Jordprove Bruksnr Rapportkommentar
Volum-  Jord- Leir- Mold Mold- pH P-AL P- K-AL K- Mg-AL  Ca-AL  Na-AL Glede- KHNO3 Kobber
vekt art klasse klasse klasse klasse tap
kg %TS mg/100g mg/100g mg/i00g  mg/100g  mg/100g %TS mg/100g mgkg
Merking  Skifte | forketjord ufttorket jord lfttorketjord ufttorketjord luftorketjord hiftorket jord luftorketjord  ufttorketjord
1 1.0 2 1 15.1 4 57 11 c2 8 2 25 110 6 15.1 71
2 1.0 2 1 93 3 6.0 10 c1 5 1 19 120 5 9.3
3 | 1.2 @ 2 1 6.8 3 6.0 13 c2 8 2 18 54 3 6.8 70
T4 14 2 1 66 3 55 12 [67) 9 2 10 43 3 6.6
5 | 14 2 1 64 3 62 5 B 2 . 1 21 110 4 6.4
6 1.1 2 1 8.5 3 5.5 7 B 6 1 12 58 4 8.5
9 11 2 1 9.6 3 6.0 3 A 4 1 17 9 4 9.6 1.3
13 - 1.2 2 1 a5 3 6.4 2 A 3 1 12 120 2 45 100 1.0 |
Jordarter Leirklasser Moldklasser Naeringsinnhold * Ved volumvekt over 1.00 blir
1 Grovsand 8 Silt 1 < 5% 1 Moldfattig 0-29% P-AL K-AL benevningen mg/100g. Ved
2 Mellomsand 9 Lettleire 2 5-10% 2 Moldholdig 3-44% Lavt A 0- 4 1 0-6 volumvekt mindre enn 1.00 blir
3 Finsand 10 Siltig lettleire 3 10-25% 3 Moldholdig 45-12,4% Middels B 5-7 2 7-15 benevningen mg/100ml. For
4 Siltig grovsand 11 Mellomleire 4 25-40% 4 Moldholdig 12,5 -20,4% Moderat hgyt c1 8-10 | mikronaeringsstoffer er
5 Siltig mellomsand 12 Stiv leire 5 >40% 5 Mineralbl.mold 20,5 - 40,4% Hoyt C2 11-14 3 16-30 benevningen alltid mg/kg
6 Siltig finsand 13 Mineralblandet moldjord 6 Organisk >40,4% Meget hoyt D >14 4 >30
7 Sandig silt 14 Organisk jord
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Gjodselsortiment Yara Norge AS

Inrihold av napringsstoffer | prosent

Varemerke / hand
YaraMila®™

Fullgjadsed® 8-5-19 mikio

Fullgjadsed®12-4-18 mikro

Fullgjadset™ 1B-3-15
Fullgjadset™ 20-4-11
Fullgjadsel® 21-6-6
Fullgjadsets 22-2-12
Fullgjadset® 22-3-10
Fullgjadset™ 25-2-6, gran
Fullgjadset™ 25-2-6, prillet

NK-, NP-, PK- og

P-gjedsel

OPTI-NK™ 22-0-12 35 + S&

OPTI-START™ 12-23-0
OPTI-PE"™ 0-11-21
OFTI-F~0-20-0

OPTI-NS™ 27-0-0 [45]
SULFAN® 24-0-0 [B5)
OPTI-KAS™ 27-0-0
OPTI-KAS™ SKDG
Yaral lva®
Kalksalpetar ™ {(Tropicobe)
NITRABOR®

[T

Palysulphate ™

Varelype

MPE-gjedsel med
Ca, Mg, 5, B, Cu og Mn

MPK-gjadsel mid
Ca, Mg, 5, B, Mn og Zn

MPK-giadsel med Ca, Mg, 5 of B
MPK-gjadsel med Ca, Mg, 5 og B
NPK-gjadsel med Ca, Mg, Sog B
MNPK-gjedsel med Ca, Mg, 5 og B
MPK-gjadsel med Ca, Mg, 5 og B
MPK-gjadsel med Ca, Mg, 5 og B
MPK-gjadsel med Ca, Mg, 5 og B

4856

2287

ElE
5292
TaIT

BIB
d67T4
4673

BD

e

176
19.6
208
21.6
216
2468
246

26

52

B3
88
88
10,5
10,0
10,9
10.B

5.4

8.6

9.3
10,8
na
nl
ne
13.7
13.8

5.0

4,0

-]
3B
56
1.7
2.6
LB

£9

1.9
2B
4.0
.3
1.9
1.2

19,0

176

14,6
10.6
5.6
1.6
5.6
5.6

Dk Larniest

20

1.3
19
2.8
0.B
0B
0.8

0,3
02
04
0,2
0,2
0,2

nasings

Klortattig

Kortattig

10,6
o5
51
B.4
B7
5.4

hald

2.5

1,2

15
1.0
1.0
13
1,0
1.0

1.3
0.9
a9

1.0
a.s
0.9

a1

38
Lol
2.5
27
2.2
38

n7w

B9

35
19
2.2
24
1,8
34

0.05

0,03

0,02
0,02
0.02
0.02
0,02
0,02
0.02

0,05 Cu
0,25 Min

0,30 Mn
0,03 Zn

MK-giedsel med Mg o 5

MNP-gjadse
PE-gjadsel med S
P-gladse

Arnmaniumnitrat mesd Ca, Mg
Armmaniumnitiat mesd Ca, Mg
Kalkamimanssliate

Kalkammonsalgater

Kalsiurnnitral

Kalsiurmndtral med b

Uorganick gjadeel

0.1 Zn
0,005 Se

1,9 MNa

4672 2.0 99 16 30

nso 12,0 12.0 | 230 (18,0

ABTS no 103 | 21,0 a1 &, 19,6 15 09

4358 200 | 193 16,8 10,1 15
_---------------_

3622 270 | 135 | 135 4.3 0,2

2972 240 | 12,0 | 120 B.6 6.4 0.6 B0 | 50

2483 210 | 135 | 23S 5.0 0.0 2.4 0.6

518 270 | 135 | 135 0.0 2.4 0.6 0.2

420 155 144 11 18,8 18,8

492 15,4 4.2 1,2 18.5 18.5 0.3

7572 1,6 128 12,2 3.0 17 16 200 | 19,2

563 46,0

Lrea AB-0-0 flamdivukst, |

Procukier moeroet

Kilde: Yara

Lires

of regisbrevte varemavker For Yara Inbernational ASA

Produliss mesriod

o varerewker for Yara Inbernatanal ASA, Polysulphate

or varemarks for Cleveland Polash Lid, LK

Lvaa-M
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Viktig med godt S N

B i >~
] iy g

samarbeid mellom i
bonde og radgiver! S
Og NLR + kommune +
fylkesmann

God dialog mellom bonde og radgiver — ogsa
ved uttak av jordpragver. Det resulterer i en
gjadslingsplan som oppfyller faglige krav og
som bonden vil bruke!

Jordprgvetaking i Misveer, foto AMI




